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Dr. Öğr. Üyesi
Tolga HAYIT

8 Mart Dünya Kadınlar Günü

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, dünya 
genelinde kadınların siyasi, sosyal 
ve ekonomik eşitliğini sağlamak 
için yapılan mücadeleyi kutlamak 
için her yıl 8 Mart’ta kutlanan bir 
gün. Bu gün, kadınların haklarını 
talep ettiği, eşitlik için mücade-
le ettiği ve seslerini duyurduğu bir 
gün olarak kabul edilir.
Mustafa Kemal Atatürk, kadınların 
toplumda daha aktif ve etkin bir rol 
oynaması için birçok reform yap-
mıştır. Bunlardan biri de kadının 
eğitimdeki rolünü önemsemesi ve 
desteklemesidir. Atatürk, kadınla-
rın eğitim almasını savunmuş ve 
bu konuda birçok adım atmıştır. 
Türkiye’de ilk kez 1924 yılında kabul 
edilen Medeni Kanun ile kadınların 
toplumsal hakları güvence altına 
alınmış ve kadınların eğitim sevi-

yesi artmıştır. Atatürk, “Yeni Türki-
ye’nin ilk öğretmenleri annelerdir” 
diyerek, kadınların eğitimdeki öne-
mini vurgulamıştır.
Günümüzde Türkiye’deki üniver-
sitelerde kadın akademisyenlerin 
sayısı giderek artmaktadır. Bu sa-
yede, kadınlar üniversitelerde hem 
öğrenci hem de öğretim üyesi ola-
rak aktif bir rol oynayabilmektedir-
ler. Kadın akademisyenlerin varlığı, 
kadınların eğitimdeki rolünü daha 
da güçlendirmekte ve genç kızlara 
ilham kaynağı olmaktadır.
YOBÜ-UZEM olarak Birimimizde 
görev yapan Kadın çalışanlarımız 
başta olmak üzere tüm kadınla-
rın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü 
kutlarız.
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Bozok Akademi Yeni Ders Dönemi Nisan Ayında Başlıyor

6 Şubat tarihinde ülkemizde ya-
şanan deprem felaketi nedeniyle 
tüm üniversitelerde uzaktan eği-
time geçiş yapılmıştır. Bu deprem 
felaketi nedeniyle Bozok Akade-
mi’nin açılış tarihi nisan ayına er-
telenmiştir. Nisan ayında birden 
çok yeni dersle katılımcılarını bek-
leyen Bozok Akademi için tüm ha-
zırlıklar devam etmektedir. 

Yeni eklenen derslerin kategorileri 
sağlık, matematik, tarım ve top-
rak ve mühendislik gibi birçok ka-
tegoride çeşitlilik göstermektedir. 
Bu yeni derslerden bazıları ise şu 
şekilde sıralanabilir; “Scratch ile 
Programlamaya Giriş”, “Tarımda 
Enerji Tasarrufu” ve “Biyoetanol 
Üretimi”.

Öğr. Gör.
Şeyda KIR
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2022-2023 bahar dönemi hazır-
lıkları kapsamında ilk olarak veri-
tabanı ve sunucu yedekleme iş-
lemleri yapıldı. Daha sonra yeni bir 
Moodle Öğrenme Yönetim Sistemi 
hazırlandı. Yeni dönem tanımla-
maları yapılarak ders birleştirme 
işlemleri aktif hale getirildi ve öğ-
retim elemanlarının birleştirme ta-
lepleri alınarak ders birleştirme sis-
temi birim yetkililerine açıldı. Ders 
birleştirme işlemlerinin tamamlan-
masının ardından derslerin BOY-
SİS’e aktarılması sürecine geçildi. 
OBS’den gelen verilerin aktarılması 

tamamlandıktan sonra ders, eği-
timci, öğrenci ve birim bazlı kont-
roller sağlandı. Kontrol sürecinde 
tespit edilen hatalar giderilerek asıl 
ders aktarım sürecine başlandı. 
BOYSİS bakıma alınarak derslerin 
sisteme aktarımı gerçekleştirildi. 
Öğrencilerin ders seçim ve kayıt 
süreci başladıktan sonra ders kay-
dı yapan öğrencilerin derslere oto-
matik atanmasını sağlayacak ya-
zılım iyileştirmeleri gerçekleştirildi. 
Ders aktarımı ve öğrenci ataması 
süreçleri otomatik hale getirildi.

Öğr. Gör. 
Hamza AYDEMİR

2022-2023 Bahar Dönemi Ders Aktarımları Tamamlandı

Bilgisayar Mühendisi
Sümeyye ERBAY
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Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

Canlı Ders Sistemi

27 Şubat tarihi ile tüm derslerin 
uzaktan verilmesi sürecinde gün-
lük ve haftalık veriler ile sürekli ola-
rak sistemlerimizin kapasitesi takip 
edilmiştir. Hazırladığımız takip ara-
yüzleri sayesinde kolayca verileri 
toparlayabildik. Özellikle canlı ders 
sisteminde yoğunluklarımızı ince-
lediğimizde devam zorunluluğu-
nun aranmamasına rağmen anlık 
3k katılımcılar olduğu izlenmiştir. 

Bu veriler sistemlerimizde kaynak 
tüketimi olarak sınırının %85 ini kul-
landığını ifade edebiliriz.
Geçtiğimiz ilk haftanın verileri-
ne göre: 2938 Canlı Ders İşlenmiş 
olup, 2606 adeti render edilmiş ka-
yıt görülmüştür. Bu verilerin sunu-
cu disklerimizde kapladığı toplam 
boyut 79GB olup canlı derslere ka-
tılan tekil katılımcı sayısı 1 haftada 
68.8K civarıdır

27 Şubat -04 Mart Katılımcı Sayısı
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27 Şubat -04 Mart Oturum Sayısı

06-10 Mart Anlık Katılımcı Sayısı

13-17 Mart Anlık Katılımcı Sayısı

20-24 Mart Anlık Katılımcı Sayısı
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Kalite Toplantısı

Kalite süreçlerinde bkys.bozok.edu.
tr bütünleşik kalite yönetim sayfası 
ile entegre bir şekilde takip edilebilir 
bir kalite yönetimi sağlanması he-
deflenmektedir. 2023 hedeflerinin 
sisteme girilmesi sürecinde üni-
versitemiz 2022-2026 yılları strate-
jik planına uygun olarak seçimler 
yapılması ve risk tespitlerinin buna 
uygun tasarlanması hususunda 
çalışmalarımızı ekip arkadaşları-
mızla paylaşılmıştır.
Günümüzde kaliteli eğitim veren 
okulların sayısı giderek artmak-
tadır. Kaliteli eğitimin en önemli 
belirleyicilerinden biri de öğren-
ci memnuniyetidir. Üniversitemiz, 
öğrencilerin memnuniyetini artır-
mak ve sürekli olarak eğitim kalite-
sini geliştirmek için çeşitli etkinlikler 
düzenlemektedir. Öğrenci buluş-
maları ve anketleri ile öğrencile-
rimizi sistemin içerisinde tutmaya 
gayret gösteriyoruz.
Kalite komisyonumuzda güncel-

leştirmeye gidilerek özellikle bu yıl 
engelli öğrencilerimiz için bir takım 
iyileştirmelere gidilip gidilemeye-
ceği de gündem maddelerimiz 
arasında yer almıştır. Uzem temsil-
ciler grubu, iç ve dış paydaşlarımız 
ile yapacağımız görüşmeler üzeri-
ne çalışmalarımıza devam etmek-
teyiz. Hazırlanacak anket sistemi 
ile geçtiğimiz yıl yaptığımız Bozok 
Akademi tanıtım faaliyetlerinde 
de kullandığımız anketlerin gidilen 
il/üniversiteye özel olacak şekilde 
hazırlanması ve bunlara ait özel 
kare kod ile toplantı sonunda ra-
hatlıkla erişilebilir olması gibi bazı 
detayları da bu yıl için geri bildi-
rimlerin alınmasında iyileştirme 
çalışmaları olarak yapacağımızı 
belirttik. 

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI
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Bozok Mobil uygulamasının 1.0.18 
sürümünü yayınlamıştır. Bu sürüm 
ile gelen yenilikler;
•	 OBS entegrasyonu eklendi.
•	 Kütüphane entegrasyonu ek-

lendi.
•	 Etkinlik için soru sor sayfası ek-

lendi.

Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Mobil Uygulama ve Geliştirmeleri
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YOBÜ UZEM Olağan Toplantısı

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel 
GÜNEY hocamızın başkanlığında 
gerçekleştirdiğimiz olağan mart 
ayı toplantısında gündem mad-
delerimiz 27 Şubat tarihinde baş-
layan Bahar yarıyılında mevcut 
durumumuzun değerlendirilmesi, 
Bozok Akademi açılış çalışmaları, 
yazılım alanında mobil uygulama-
nın güncelleştirilmesi şeklinde lis-
telenmiştir. 
Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Tolga 
HAYIT sunumlarında geçmiş tec-
rübelerimizden yararlanılarak sü-
recin hızlı bir şekilde planlandığı, 
öğrenci ve öğretim elemanlarının 
mağdur olmamaları için özellikle 
akademik takvimin 1 hafta ötelen-
mesinin de olumlu sonuçlar orta-
ya koymuştur. Öğrencilerimiz için 
geçtiğimiz dönem uzaktan eği-
tim modeli ile verilen ortak ders-
lerin canlı derslerinde öğrencinin 
derste bulunması süresine bağlı 
bir yoklama alma işlemi gerçek-

leştirmiştik. Bu dönem anlık katı-
lımcı yoğunluğu düşünüldüğünde 
bunun Üniversitemiz senatosunda 
görüşülerek devam alımına dikkat 
edilmemesi de deprem bölgesin-
de yaşayan öğrencilerimiz başta 
olmak üzere tüm öğrencilerimizin 
faydasına olmuştur. Canlı derslere 
katılan öğrencilerimiz de öğretim 
elemanına ders anında doğrudan 
iletişim kurabilme imkanına sahip 
olmaktadır. Müdürümüz, bu bilgiler 
ışığında pandemi sürecindeki tec-
rübelerin hem birimimiz hem de 
öğrenci-öğretim elemanının süre-
ce hızlıca uyum sağladığı gözlem-
lendiğini belirtmiştir.
Öğr. Gör. Şeyda KIR hocamız bu 
dönem için Bozok Akademi çalış-
malarını anlattığı sunumda özel-
likle ders açma sayılarındaki artış 
olduğunu ifade etmiştir. Öğretim 
elemanlarının Bozok Akademide 
verdiği derslerden akademik ata-
ma kriterlerinde puan olarak

Bilg. İşlt.
Ömer DOĞANGÖNÜL
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karşılık alıyor olması talebi artıran 
en önemli faktör olarak gördüğü-
nü belirtmiştir. Toplandı sonunda 
8 Nisanda Bozok Akademi takvi-
minin başlatılması yönünde çalış-
malar yapılması kararlaştırılmıştır.
Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. 
Hamza AYDEMİR ve yazılım eki-
bi mevcut çalışmaları hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuştur. 
Derslerin sorunsuz aktarımları, 
ders birleştirmede iyileştirme-
ler öne çıkan başlıklardır. Yazılım 
ekibi sınav otomasyonu üzerinde 
güncelleştirmelerine devam et-
mektedir. Süreçleri hakkında de-
taylı bilgileri e-bültenimizde takip 
edebilirsiniz.
Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Hü-
seyin HARMANCI, 2022 KİDR raporu 
olarak bilinen kalite iç değerlen-
dirme raporunun hazırlanmasın-

da ve birimimiz iç değerlendir-
me raporunun hazırlanmasını 
tamamladığını belirtmiştir. Geç-
tiğimiz yıllarda 5. seviyede örnek 
uygulama olarak bahsedilen öğ-
retim ortamı ve mataryel geliştir-
me başlığında bu dönem BOYSİS 
marka tescilimiz ile de başarılara 
imza atacağımızı düşündüğünü 
belirtmiştir.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel 
GÜNEY, Ramazan öncesi verimli bir 
toplantı geçirmenin mutluluğunu 
yaşadığını belirtmiştir. Bu süreci 
ekibimizle birlikte sağlıklı bir şekil-
de tamamlayacağımıza canı gö-
nülden inandığını belirtirken takım 
arkadaşlarımıza çalışmalarından 
dolayı teşekkürlerini ileterek top-
lantıyı sonlandırmıştır.



YOBÜ-UZEM I   E-BÜLTEN

14

Mart 2023 sonuna doğru YÖK baş-
kanının açıklamaları doğrultusun-
da isteyen öğrencilerimizin yüz 
yüze eğitime gelmesi, diğer öğ-
renciler için de çevrim içi derslere 
devam edilmesi hususunda karar 
alınmıştır.
Üniversitemiz senatosu ve Öğren-
ci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı ve Uzaktan Öğre-
tim Uygulama ve Araştırma Merke-
zimiz ile birlikte yürütülen istişareler 
sonrasında sistemsel alt yapı için 
sunucu desteği ile kameralı tekno-
loji sınıflarının artırılması yönündeki 
eylem planları için karar alınmıştır.
Söz konusu eğitim modelinde öğ-
retim elemanının yüz yüze işledi-
ği dersin belli oranda çevrim içi-

ne aktarması, uygulama ve örnek 
çözümü gibi etkinliklerde yüz yüze 
ortamda devam edilmesi bir alter-
natif yöntem olabilir.
Merkez Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi 
Tolga HAYIT hocamızın derslerin-
de kulllandığı ve önerdiği diğer bir 
metot ise yüz yüze sınıf ortamında 
projeksiyon ile yansıtılan BigBlue-
Button ile canlı ders açarak sunum 
üzerinde çizim tableti ile birlikte iş-
lem yapılması önerilmiştir.
Öğretim elemanlarının kendi fikir-
leri doğrultusunda da hibrit eğiti-
mi yürütmelerinde bir engel gö-
rünmemektedir. Ayrıca uygulama 
derslerinin devamı konusunda yaz 
okulu gibi alternatiflerin de değer-
lendirilmesi sağlanabilir.

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

Hibrit Eğitim ile Devam Edilecek
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/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


